御指摘を踏まえ、指定周波数帯で周波数が指定できるよう原案を修正いたします。

変更箇所 パブリックコメント後（修正版） パブリックコメント時（原案）
平成 24 年総務省告示第 471 号
（周波数割当計画を定める件）
別表９－３ 第１項

401.5MHz 403.5MHz 405.5MHz

占有周波数帯幅が100kHz以下

の無線設備

401MHzを超え406MHz以下

占有周波数帯幅が100kHz を

超え300kHz以下の無線設備

402MHzを超え405MHz以下

平成 23 年総務省告示第 507 号 第２号の表を次のように改正する。

周波数 指定周波数帯

313.625ＭＨｚ 312ＭＨｚから 315.25ＭＨｚまで

401.5ＭＨｚ 401ＭＨｚから 402ＭＨｚまで

403.5ＭＨｚ 402ＭＨｚから 405ＭＨｚまで

403.65ＭＨｚ 403.5ＭＨｚから 403.8ＭＨｚまで

405.5ＭＨｚ 405ＭＨｚから 406ＭＨｚまで

433.92ＭＨｚ 433.67ＭＨｚから 434.17ＭＨｚま

で

（略） （略）

平成 13 年総務省告示第 90 号 第２号の次に次の号を追加する。

三 テレメーター用、テレコントロール用及び

別紙２

データ伝送用の無線設備のうち、四一〇MHz
を超え四三〇MHz 以下、四四〇MHz を超え

四七〇MHz 以下及び一、二一五 MHz を超え

一、二六〇MHz 以下の周波数の電波を使用す

るもの
 このほか、技術的な修正等をしています。